leather, i brass clasp (broken).

2 f. quod est

CoUation. a}, b^^—ki^, 1", m^^—B^^, C*, D^, E^^, F^^, 02=342.

Contents :

1. Contenta in hoc volumine (scriptus per fratrem Jo. Indaginis

Carth.) f. I

2. Quaestiones super Epistolas ad Gallatas, etc.

.

. . . iv
3. Anagoica expositio super Cantica...... 3

In nomine J. C. Incipit [. . .] contemplacionis super cantica

canticorum. . . .

Ends f. 47, desideriura nostrum benedictum in sec. Explicit

octava expositio super cantica canticorum et est tota ana-

goica ; primum posui expositionem litteralem, secundum
moralem, 3™ allegoncam, 4"" anagogicam in Carthusia prope

Erffordiam circa annum dei 1470, et ibidem eodem ipse posui

quintam de beata Virgine Maria, sex tarn iterum de beata

Virgine posui in frankenfordiam anno 1462, septimam itaque

sed aliter de b. Virgine in Stettin anno 1464 ad petitionem

Carthusiensium prope Rostock, octavam posui hie juxta

Erffordiam anno 1467.

4. Expositio quadruplex super epistolam ad Gallathas . . . 51

In nomine D. N. J. C. incipit prologus . . .

Ends f. 124 V, Explicit per manum Jo. Indaginis seu Haghen
Carthusiensis.

5. In nomine D. N. J. C. incipit expositio quadruplex super epis-

tolam ad Ephesios .... . . . . . . 125

Ends f. 183, manet in sec. sec. in Sanctis feliciter. Amen.
6. Expositio quadruplex super epistolam ad Philippenses . .183

Ends f. 218, qui est benedictus in sec. sec.

7. Expositio quadruplex super epistolam Colosenses . . . 219
Ends f. 252 V, in sec. sec. benedictus feUciter. Amen.

8. Expositio quadruple.x super epistolam ad Thessalonicenses . 253
Ends I. 308 V, ad quem perducat nos Xpe Jhesu feliciter. Amen.
Explicit quadruplex expositio ad thess. et pertinet ad Car-
thusiam in Erffordia.
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9. Incipit declaratio quadruplicis expositionis . . . super tola

biblia veteri et novi testament!...... 309
Ends f. 316, laborem perducamus. Amen.

10. [Tractatus de Modo Studendi], Jhesu Nazarene rexjudeorum
miserere mei doce me, adjuva me et salva me, Assiste nunc et

inomniopere. Amen ....... 317
Incipit in nomine ejusdem Domini Jhesu tractatum de studio

parvulorum. . . .

Ends f. 340 V, qui cum patre et spiritu sancto regnat in sec. sec.

Amen. Explicit tractatus de modo studendi in libro vite qui
est Jhesu Christe dominus noster benedictus in sec. Anno
1460 in [ . . . ].

11. Quaestiones super epistolas ad Thessalonicenses, etc. . . 342

Provenance. There is abundant evidence in colophons and
in inscriptions that this belonged to the Carthusians of Erfurt,